АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.10.2017 № 288

Об утверждении плана проведения проверок  использования
по назначению и сохранности имущества, находящегося в муниципальной

собственности городского округа Стрежевой

На основании пункта 4 части 1 статьи 46 Устава городского округа
Стрежевой, Порядка управления и распоряжения объектами муниципальной
собственности городского округа Стрежевой, утвержденного решением Думы
городского округа Стрежевой от 10.08.2016 № 124, Порядка осуществления
контроля за использованием по назначению и сохранностью имущества,
находящегося в муниципальной собственности городского округа Стрежевой,
утвержденного постановлением Администрации городского округа Стрежевой
от 01.07.2015 № 466

1. Утвердить План проведения плановых проверок использования по

назначению и сохранности имущества, находящегося в муниципальной
собственности городского округа Стрежевой, на 2018 год согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Управлению имущественных и земельных отношений Администрации
городского округа Стрежевой (Масляк Е.А.) уведомить правообладателей,
указанных в приложении к настоящему распоряжению, о проведении плановых
документарных и выездных проверок не позднее десяти рабочих дней до начала их
проведения.

3. Создать комиссию по организации и проведению плановых
документарных и выездных проверок, в составе:

Масляк Е.А. – начальник Управления имущественных и земельных
отношений Администрации городского округа Стрежевой, председатель комиссии;

Аббасова А.А. – заместитель начальника Управления имущественных и
земельных отношений Администрации городского округа Стрежевой, член
комиссии;

Деревнина С.В. – заместитель главного бухгалтера Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой, член комиссии;

Еланцева Н.В. – ведущий инженер по земельно-имущественным отношениям
Управления имущественных и земельных отношений Администрации городского
округа Стрежевой, член комиссии;

Бородина Е.И. – главный специалист Управления имущественных и
земельных отношений Администрации городского округа Стрежевой, член
комиссии.

4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

И. о. Мэра городского округа                                                                 В.В. Дениченко

Еланцева
Разослать: Администрация, Финансовое управление, Управление имущественных и земельных отношений